
73 ＣＰ4/464  備え置き期限 令和 5 年 3 月 31 日まで 

 

２０２３年３月吉日 

お客さま各位 

 

 

 

当座勘定入金専用カード発行終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、当座勘定入金専用カードは誠に勝手ながら、２０２３年３月末をもちまして、

カード発行のお取扱いを下記のとおり終了させていただきます。  

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

記 

 

１．終了内容 

「当座勘定入金専用カード」の新規発行および再発行のお申込受付終了  

※ 現在お持ちのカードは、今までどおりご利用いただけます。 

 

２．入金専用通帳への切替え 

  現在お持ちのカードが破損等により、ご利用できなくなった場合は入金専用通帳

へ切替えさせていただき、引き続きＡＴＭにてご入金することができます。  

 

以上 

 

ご不明な点は、営業店窓口までお問い合わせください。 


